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Реконструкција на тротоари и велосипески патеки  на улица ,,11-ти Октомври“ Прилеп
Реконструкција на улично осветлување  на улица ,,11-ти Октомври“ Прилеп
Опис на проектот
Реконструкција на тротоари и велосипески патеки  на улица ,,11-ти Октомври“ Прилеп
Тротоарите и велосипедските патеки кои се предмет на разработка во овој проект се наоѓаат на дел од улицата "11-ти Октрмври" – Прилеп поточно КП 15401/1, КП 24101, КП 15042/1, КО Прилеп Општина Прилеп. Предложениот опфат за реконструкција на тротоарите и велосипедските патеки изнесува околу 2800м2. Потребено е да се реконструираат тротоарите и велосипедските патеки од двете страни на улицата во вкупна должина од околу 520м со што ке се овозможи непречено и безбедно движенье на пешаците во то дел. Потребата за реконструкциа е значана поради зголемената фреквенција на пешаци и велосипедисти во тој дел, како и постоеньето на голем дел станбени и деловно-станбени објекти.
Опис на проектот
Реконструкција на улично осветлување  на улица ,,11-ти Октомври“ Прилеп
Уличното осветлување кое е предмет на разработка во овој проект се наоѓа на југозападниот дел на улицата "11-ти Октрмври" – Прилеп поточно КП 15401/1, КП 24101, КП 15042/1, КО Прилеп Општина Прилеп. Потребно е да се реконструира уличното осветлување на едната страна на улицата со што ќе се овозможи безбедно движење на пешаците во тој дел. Потребата за рекострукција е значајна поради зголемената фреквенција на печаци  и велосипедисти во тој дел, како и постоењето на голем дел стамбени и деловно-стамбени објекти.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за,,Реконструкција на тротоари и велосипедски патеки на ул. 11-ти Октомври- Прилеп и реконструкција на улично осветлување на улица 11 ти октомври – Прилеп е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Прилеп: Општина Прилеп  https://www.prilep.gov.mk
· МТ/ЕИП:   www.wbprojects-mtc.mk

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Ел-пошта:

______________________________

тел:

______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:



	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „Реконструкција на тротоари и велосипедски патеки на ул.“11-ти Октомври” – Прилеп и Реконструкција на улично осветлување на  ул.“11-ти Октомври” – Прилеп, Ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
                                                        Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
                                                        Ел-пошта:         saska.bogdanova.ajceva@piu.mtc.gov.mk      
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на тротоари и велосипедски патеки на ул.“11-ти Октомври” – Прилеп и Реконструкција на улично осветлување на  ул.“11-ти Октомври” – Прилеп

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



  * Пополнувањето на полињата со лични податоци не е задолжително
